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CLASIFICACION TERCERA ETAPA IBAGUE – ALTO DE LA LINEA 

CATEGORIA DAMAS 

 

  

 Fecha                : 08/10/23 

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  22.35  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       5 MEDELLIN,Jeniffer Al DAMA  TEAM CADENA                02:27:38           

   2       8 MORA,Maria           DAMA  FLEXIBILIDADCONSCIENTE     02:30:30     2:52 min. 

   3       2 CALDERON,Daniela Sof DAMA  INDEPENDIENTE              02:30:43     3:05 min. 

   4       4 DELGADO,Maria Angeli DAMA  INDEPENDIENTE              02:35:40     8:02 min. 

   5     262 ROMERO,Caren Lorena  DAMA  CONDOR CICLISMO            02:38:42    11:04 min. 

   6      16 SALAMANCA,Mariana    DAMA  KOM-STRONGMAN-RACING TEAM  02:38:58    11:20 min. 

   7       3 CASTAÑEDA,Andreina   DAMA  MÁXIMA BIKE                02:38:58    11:20 min. 

   8      17 SANCHEZ,Leidy        DAMA  MACONDA                    02:42:40    15:02 min. 

   9      18 TOSCANO,Jessica      DAMA  INDEPENDIENTE              02:43:44    16:06 min. 

  10      11 QUINTERO,Angie Paola DAMA  CANDELEO CYCLING CLUB      02:44:46    17:08 min. 

  11       9 PEREZ,Natalia        DAMA  EDIFICAR TEAM              02:52:03    24:25 min. 

  12      12 RAMOS,Diana Marcela  DAMA  GIRARDOT ES PASION         02:52:39    25:01 min. 

  13      14 RODRIGUEZ,Maria      DAMA  LA GRAN ESQUINA            02:53:32    25:54 min. 

  14      15 ROMERO,Sofia Marcela DAMA  CODEMA                     03:04:35    36:57 min. 

  15     300 GUZMAN,Niyired       DAMA  INDEPENDIENTE              03:07:57    40:19 min. 

  16     278 BULLA,Laura Camila   DAMA  INDEPENDIENTE              03:16:01    48:23 min. 

  17      10 PICO,Paula           DAMA  PERDUOUTLET.COM            03:27:34    59:56 min. 

  18     297 VASQUES,Claudia Andr DAMA  CODEMA                     03:29:35  1:01:57 hor. 

 

 Corredores clasificados : 18 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Tigue 

     ------------------------------------------------------------------- 

        2  CALDERON Daniela Sof     INDEPENDIENTE       4 pts   

        4  DELGADO Maria Angeli     INDEPENDIENTE       3 pts   

        5  MEDELLIN Jeniffer Al     TEAM CADENA         2 pts   

        8  MORA Maria               FLEXIBILIDADCONSC   1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  La Paloma 

     ------------------------------------------------------------------- 

        5  MEDELLIN Jeniffer Al     TEAM CADENA         4 pts   

        2  CALDERON Daniela Sof     INDEPENDIENTE       3 pts   

        8  MORA Maria               FLEXIBILIDADCONSC   2 pts   

        4  DELGADO Maria Angeli     INDEPENDIENTE       1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Alto De La Linea 

     ------------------------------------------------------------------- 

        5  MEDELLIN Jeniffer Al     TEAM CADENA        10 pts   

        8  MORA Maria               FLEXIBILIDADCONSC   8 pts   

        2  CALDERON Daniela Sof     INDEPENDIENTE       6 pts   

        4  DELGADO Maria Angeli     INDEPENDIENTE       4 pts   

      262  ROMERO Caren Lorena      CONDOR CICLISMO     2 pts   

       16  SALAMANCA Mariana        KOM-STRONGMAN-RAC   1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA IBAGUE – ALTO DE LA LINEA 

CATEGORIA DAMAS 

 

          

 Fecha       : 08/10/23 

 Distancia acumulada : 201  Kms - Promed : 32.28 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    5  MEDELLIN,Jeniffer Alej DAMA  TEAM CADENA                06:14:38-000       

    2.-    2  CALDERON,Daniela Sofia DAMA  INDEPENDIENTE              06:16:38-000 a    2:00 

    3.-    8  MORA,Maria             DAMA  FLEXIBILIDADCONSCIENTE     06:17:53-000 a    3:15 

    4.-    4  DELGADO,Maria Angelica DAMA  INDEPENDIENTE              06:21:35-000 a    6:57 

    5.-   16  SALAMANCA,Mariana      DAMA  KOM-STRONGMAN-RACING TEAM  06:26:25-000 a   11:47 

    6.-  262  ROMERO,Caren Lorena    DAMA  CONDOR CICLISMO            06:28:12-000 a   13:34 

    7.-   17  SANCHEZ,Leidy          DAMA  MACONDA                    06:30:07-000 a   15:29 

    8.-   18  TOSCANO,Jessica        DAMA  INDEPENDIENTE              06:31:11-000 a   16:33 

    9.-   11  QUINTERO,Angie Paola   DAMA  CANDELEO CYCLING CLUB      06:32:13-000 a   17:35 

   10.-    9  PEREZ,Natalia          DAMA  EDIFICAR TEAM              06:39:30-000 a   24:52 

   11.-   12  RAMOS,Diana Marcela    DAMA  GIRARDOT ES PASION         06:40:06-000 a   25:28 

   12.-   14  RODRIGUEZ,Maria        DAMA  LA GRAN ESQUINA            06:40:59-000 a   26:21 

   13.-    3  CASTAÑEDA,Andreina     DAMA  MÁXIMA BIKE                06:42:21-000 a   27:43 

   14.-   15  ROMERO,Sofia Marcela   DAMA  CODEMA                     06:54:59-000 a   40:21 

   15.-  300  GUZMAN,Niyired         DAMA  INDEPENDIENTE              06:58:53-000 a   44:15 

   16.-  297  VASQUES,Claudia Andrea DAMA  CODEMA                     07:31:02-000 a 1:16:24 

   17.-   10  PICO,Paula             DAMA  PERDUOUTLET.COM            07:34:45-000 a 1:20:07 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PREMIO MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    5  MEDELLIN,Jeniffer Alej DAMA    20 Pts 

    2    2  CALDERON,Daniela Sofia DAMA    19 Pts 

    3    4  DELGADO,Maria Angelica DAMA    16 Pts 

    4    8  MORA,Maria             DAMA    11 Pts 

    5  262  ROMERO,Caren Lorena    DAMA     2 Pts 

    6   11  QUINTERO,Angie Paola   DAMA     2 Pts 

    7   16  SALAMANCA,Mariana      DAMA     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   18  TOSCANO,Jessica        DAMA     8 Pts 

    2    9  PEREZ,Natalia          DAMA     5 Pts 

    3   12  RAMOS,Diana Marcela    DAMA     4 Pts 

    4  262  ROMERO,Caren Lorena    DAMA     1 Pts 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA IBAGUE – ALTO DE LA LINEA 

CATEGORIA MASTER A 

 

  

 Fecha                : 08/10/23 

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  28.08  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     139 SERNA,Alejandro      MAS A  TEAM TICBU                 01:57:32           

   2     110 PAREDES,Jonathan Fel MAS A  KOM-STRONGMAN-RACING TEAM  02:00:03     2:31 min. 

   3      37 BELTRAN,Wilmer Alons MAS A  CHANTILLY PANES-PASTELES   02:00:30     2:58 min. 

   4     148 URREGO,Jefferson     MAS A  ELIFEF.CO Y NOVA           02:00:32     3:00 min. 

   5     135 SANCHEZ,Edwin Albeir MAS A  CHANTILLY PANES-PASTELES   02:00:32     3:00 min. 

   6      85 LOPEZ,Uriel Camilo   MAS A  CLUB CANAPRO               02:00:32     3:00 min. 

   7      33 AVILA,Cristhian Cami MAS A  QUATTROVATIOS              02:01:05     3:33 min. 

   8      46 CAMACHO,Camilo       MAS A  KOM STRONGMAN RACING TEAM  02:01:05     3:33 min. 

   9     145 TOVAR,Oscar          MAS A  INDEPENDIENTE              02:01:37     4:05 min. 

  10      78 JOYA,Edwin Enrique   MAS A  INDEPENDIENTE              02:02:03     4:31 min. 

  11     108 PALOMA,Carlos        MAS A  EDIFICAR TEAM              02:02:06     4:34 min. 

  12      20 ACONCHA,Luis Alberto MAS A  KOM-STRONGMAN-RACING TEAM  02:03:03     5:31 min. 

  13      70 GUALTEROS,Manuel     MAS A  SPM CAJICA                 02:03:35     6:03 min. 

  14     125 ROCHA,Juan Sebastian MAS A  PIDIENDOPISTA.COM          02:03:41     6:09 min. 

  15      34 BACHILLER,Juan David MAS A  QUATTROVATIOS              02:04:03     6:31 min. 

  16     281 CORTES,William Andre MAS A  TEAM BICISTORE             02:04:12     6:40 min. 

  17      38 SEPULVEDA,Kevin      MAS A  CONDOR CICLISMO            02:04:38     7:06 min. 

  18      67 GOMEZ,Daniel         MAS A  KOM STRONGMAN RACING TEAM  02:05:18     7:46 min. 

  19      89 MARQUEZ,Francisco    MAS A  MEDIOVATIO                 02:05:40     8:08 min. 

  20     128 ROMERO,David         MAS A  ESCARABAJOS CYCLING CLUB   02:05:44     8:12 min. 

  21      42 BOLIVAR,Robinson     MAS A  LA GRAN ESQUINA            02:05:58     8:26 min. 

  22     106 ORTIZ,Andres         MAS A  QUATTROVATIOS              02:06:07     8:35 min. 

  23     103 ORJUELA,Juan Pablo   MAS A  CICLO RUTA                 02:07:10     9:38 min. 

  24     113 PINEDA,Cristhian Fer MAS A  TEAM BICISTORE             02:07:10     9:38 min. 

  25     142 TIRADO,Juan Sebastia MAS A  KOM STRONGMAN RACING TEAM  02:11:45    14:13 min. 

  26     143 TORRES,Juan Carlos   MAS A  CHANTILLY PANES-PASTELES   02:10:23    12:51 min. 

  27     138 SEGURA,Esteban       MAS A  ZONA 13                    02:11:50    14:18 min. 

  28      95 MELLIZO,Felipe       MAS A  MACONDA                    02:12:04    14:32 min. 

  29      32 ARIAS,Michael Andres MAS A  EQUIPO CÓNDOR CICLISMO     02:12:09    14:37 min. 

  30     273 RODRIGUEZ,Wilmar Ric MAS A  CICLO RUTA                 02:12:23    14:51 min. 

  31      92 MARTINEZ,Edinson     MAS A  INDEPENDIENTE              02:12:59    15:27 min. 

  32     259 ARCINIEGAS,Fabian    MAS A  ELECT. JGL-CX VETER BTA    02:13:34    16:02 min. 

  33     260 CASALLAS,Daniel      MAS A  ELECT. JGL-CX VETER BTA    02:13:24    15:52 min. 

  34      47 CAMARGO,Andres Felip MAS A  INDEPENDIENTE              02:14:00    16:28 min. 

  35      31 ARIAS,Ruben          MAS A  TEAM TICBU                 02:14:00    16:28 min. 

  36     101 OLIVEROS,Jaiver Rube MAS A  INDEPENDIENTE              02:14:10    16:38 min. 

  37      74 HERRERA,Rafael       MAS A  MOVIMENTO CYCLING          02:14:32    17:00 min. 

  38     124 ROCHA,Juan Alberto   MAS A  CLUB CANAPRO               02:14:54    17:22 min. 

  39     152 ZULUAGA,Juan Sebasti MAS A  MEDIO VATIO                02:15:28    17:56 min. 

  40      40 BERNAL,Julian Camilo MAS A  INDOMABLES                 02:17:44    20:12 min. 

  41     150 VEGA,Gustavo         MAS A  SENSORY COFEE              02:18:51    21:19 min. 

  42     112 PICO,Daniel          MAS A  PERDUOUTLET.COM            02:19:27    21:55 min. 

  43      56 CONTRERAS,Cristian H MAS A  CHANTILLY PANES-PASTELES   02:20:45    23:13 min. 

  44      91 MARTINEZ,Santiago    MAS A  CANDELEO CYCLING CLUB      02:21:22    23:50 min. 

  45      43 BRICEÑO,Fernando     MAS A  TEAM TICBU                 02:21:30    23:58 min. 

  46      45 CAICEDO,Rodrigo      MAS A  INDEPENDIENTE              02:21:35    24:03 min. 

  47      71 GUERRERO,Andres      MAS A  TEAM TICBU                 02:21:44    24:12 min. 

  48      58 DIAZ,Ivan            MAS A  ELITE 21                   02:21:55    24:23 min. 

  49     134 SANCHEZ,Yeison Alexi MAS A  CLUB CANAPRO               02:21:59    24:27 min. 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA IBAGUE – ALTO DE LA LINEA 

CATEGORIA MASTER A 

 

  

 Fecha                : 08/10/23 

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  28.08  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  50      62 ESPAÑA,David         MAS A  MOTO MONKEYS               02:22:25    24:53 min. 

  51      55 CLAVIJO,Cristian Fel MAS A  QUATTROVATIOS              02:22:54    25:22 min. 

  52     115 PINTO,Santiago       MAS A  PHIGMA CYCLING             02:23:23    25:51 min. 

  53      26 ALVARADO,Andres Cami MAS A  QUATTROVATIOS              02:23:25    25:53 min. 

  54      25 ALARCON,Antonio Jose MAS A  KOM-STRONGMAN-RACING TEAM  02:24:05    26:33 min. 

  55     129 ROMERO,Jose David    MAS A  EDIFICAR TEAM              02:25:39    28:07 min. 

  56      41 BETANCUR,Juan Jose   MAS A  HIDRÁULICA DE ORIENTE      02:26:43    29:11 min. 

  57      98 MURILLO,Steven       MAS A  PACIFIC CYCLING            02:27:06    29:34 min. 

  58     137 SANDOVAL,Oscar Ferna MAS A  KOM STRONGMAN RACING TEAM  02:29:23    31:51 min. 

  59      23 AGUILAR,Jaime Alejan MAS A  JAIME AGUILAR              02:30:18    32:46 min. 

  60     117 PLAZAS,Javier        MAS A  SENSORY COFEE              02:30:40    33:08 min. 

  61     114 PINILLA,Harold       MAS A  MEDIOVATIO                 02:30:56    33:24 min. 

  62     251 ROMERO,Diego Maurici MAS A  LITTLE LO LEARNING         02:31:13    33:41 min. 

  63      86 LOPEZ,Daniel Raul    MAS A  EDIFICAR TEAM              02:31:44    34:12 min. 

  64     104 ORTEGA,Luis David    MAS A  KOM-STRONGMAN-RACING TEAM  02:31:49    34:17 min. 

  65      52 CHAPARRO,Ricardo     MAS A  ELECT. JGL-CX VETER BTA    02:32:38    35:06 min. 

  66      64 GALVIS,Andres Felipe MAS A  INDEPENDIENTE              02:33:51    36:19 min. 

  67      36 BARREIRO,Daniel      MAS A  BIKE PASSION TRAININING C  02:34:29    36:57 min. 

  68     264 FAJARDO,Juan Sebasti MAS A  CONDOR CICLISMO            02:34:39    37:07 min. 

  69      77 JIMENEZ,Christian    MAS A  BIKE PASSION TRAININING C  02:36:04    38:32 min. 

  70      90 MARQUEZ,Oscar Felipe MAS A  MEDIOVATIO                 02:36:11    38:39 min. 

  71     107 PALOMA,Camilo        MAS A  EDIFICAR TEAM              02:37:08    39:36 min. 

  72     170 GONZALEZ,Carlos Andr MAS A  INDEPENDIENTE              02:37:23    39:51 min. 

  73      21 ACONCHA,Jheisson Alb MAS A  KOM-SEGURIDAD EXPLORER     02:38:26    40:54 min. 

  74      63 FIGUEROA,Bastian     MAS A  CANDELEO CYCLING CLUB      02:39:36    42:04 min. 

  75     263 LOPEZ,Jhon Mario     MAS A  EDIFICAR TEAM              02:40:45    43:13 min. 

  76      59 DIAZ,Alex Andres     MAS A  TEAM 4 AM                  02:40:30    42:58 min. 

  77     123 RINCON,Marlon Danovi MAS A  INDEPENDIENTE              02:40:53    43:21 min. 

  78      76 HERRERA,William Davi MAS A  CONSTRUCTOR HERRERA VILLA  02:41:36    44:04 min. 

  79      99 NARANJO,Andres Felip MAS A  GIRARDOT ES PASION         02:42:37    45:05 min. 

  80      83 LONDOÑO,Gilmer Ferne MAS A  BIKE PASSION TRAININING C  02:43:14    45:42 min. 

  81      68 BENITEZ,Alexander    MAS A  JGL ELECTRICOS             02:43:26    45:54 min. 

  82     116 PINZON,Miguel        MAS A  ELECT. JGL-CX VETER BTA    02:44:15    46:43 min. 

  83     109 PARADA,Jamit         MAS A  TEXTILES P&T SAS           02:45:08    47:36 min. 

  84     131 SALAZAR,Victor Manue MAS A  INDEPENDIENTE              02:45:58    48:26 min. 

  85      24 AGUILAR,Henry Antoni MAS A  HENRY AGUILAR              02:47:31    49:59 min. 

  86     140 SIERRA,Diego         MAS A  TEAM TICBU                 02:49:03    51:31 min. 

  87      60 DIAZ,Danner Wendy    MAS A  LA GRAN ESQUINA            02:50:48    53:16 min. 

  88      35 BARRAGAN,Juan David  MAS A  CANDELEO CYCLING CLUB      02:51:29    53:57 min. 

  89     133 SANCHEZ,Felipe       MAS A  CASANARE                   02:53:03    55:31 min. 

  90     279 BUITRAGO,Leandro Arc MAS A  INDEPENDIENTE              02:54:42    57:10 min. 

  91     126 RODRIGUEZ,Alejandro  MAS A  KOM-STRONGMAN-RACING TEAM  02:54:56    57:24 min. 

  92      39 BERNAL,Jonathan      MAS A  ZONA 5                     02:55:36    58:04 min. 

  93     132 SALAZAR,Cristiam Ale MAS A  CASANARE                   02:58:47  1:01:15 hor. 

  94      53 CHARRY,Abel Antonio  MAS A  DO MORE                    02:58:50  1:01:18 hor. 

  95     141 TIBADUIZA,Andres     MAS A  INDEPENDIENTE              03:04:31  1:06:59 hor. 

  96     266 BARRETO,Edwin        MAS A  EDIFICAR TEAM              03:05:09  1:07:37 hor. 

  97      65 GARCIA,Juan Camilo   MAS A  LEROUTE CC                 03:08:42  1:11:10 hor. 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA IBAGUE – ALTO DE LA LINEA 

CATEGORIA MASTER A 

 

  

 Fecha                : 08/10/23 

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  28.08  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  98     105 ORTIZ,Jasson         MAS A  INDEPENDIENTE              03:11:54  1:14:22 hor. 

  99      57 CRUZ,Yeison          MAS A  TEAM TICBU                 03:13:48  1:16:16 hor. 

 100     147 TRUJILLO,Diego Ferna MAS A  ELECT. JGL-CX VETER BTA    03:17:07  1:19:35 hor. 

 101     258 QUIMBAYO,Daniel      MAS A  GIRARDOT ES PASION         03:21:16  1:23:44 hor. 

 102     100 OCAMPO,Jhonatan      MAS A  GIRARDOT ES PASION         03:54:11  1:56:39 hor. 

 

 Corredores clasificados : 102 

 
PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Tigre 

     ------------------------------------------------------------------- 

      143  TORRES Juan Carlos       CHANTILLY PANES-P   4 pts   

      281  CORTES William Andre     TEAM BICISTORE      3 pts   

       38  SEPULVEDA Kevin          CONDOR CICLISMO     2 pts   

       34  BACHILLER Juan David     QUATTROVATIOS       1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  La Paloma 

     ------------------------------------------------------------------- 

      139  SERNA Alejandro          TEAM TICBU          4 pts   

      110  PAREDES Jonathan Fel     KOM-STRONGMAN-RAC   3 pts   

       46  CAMACHO Camilo           KOM STRONGMAN RAC   2 pts   

      135  SANCHEZ Edwin Albeir     CHANTILLY PANES-P   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Llegada Alto De La Linea 

     ------------------------------------------------------------------- 

      139  SERNA Alejandro          TEAM TICBU         10 pts   

      110  PAREDES Jonathan Fel     KOM-STRONGMAN-RAC   8 pts   

       37  BELTRAN Wilmer Alons     CHANTILLY PANES-P   6 pts   

      148  URREGO Jefferson         ELIFEF.CO Y NOVA    4 pts   

      135  SANCHEZ Edwin Albeir     CHANTILLY PANES-P   2 pts   

       85  LOPEZ Uriel Camilo       CLUB CANAPRO        1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA IBAGUE – ALTO DE LA LINEA 

CATEGORIA MASTER A 

 

          

 Fecha       : 08/10/23 

 Distancia acumulada : 201  Kms - Promed : 39.45 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  110  PAREDES,Jonathan Felip MAS A  KOM-STRONGMAN-RACING TEAM  05:08:14-000       

    2.-   37  BELTRAN,Wilmer Alonso  MAS A  CHANTILLY PANES-PASTELES   05:08:41-000 a      27 

    3.-  148  URREGO,Jefferson       MAS A  ELIFEF.CO Y NOVA           05:08:43-000 a      29 

    4.-   85  LOPEZ,Uriel Camilo     MAS A  CLUB CANAPRO               05:08:43-000 a      29 

    5.-  135  SANCHEZ,Edwin Albeiro  MAS A  CHANTILLY PANES-PASTELES   05:08:43-000 a      29 

    6.-   33  AVILA,Cristhian Camilo MAS A  QUATTROVATIOS              05:09:16-000 a    1:02 

    7.-   46  CAMACHO,Camilo         MAS A  KOM STRONGMAN RACING TEAM  05:09:16-000 a    1:02 

    8.-  145  TOVAR,Oscar            MAS A  INDEPENDIENTE              05:09:48-000 a    1:34 

    9.-  108  PALOMA,Carlos          MAS A  EDIFICAR TEAM              05:10:17-000 a    2:03 

   10.-   78  JOYA,Edwin Enrique     MAS A  INDEPENDIENTE              05:10:41-000 a    2:27 

   11.-   20  ACONCHA,Luis Alberto   MAS A  KOM-STRONGMAN-RACING TEAM  05:11:14-000 a    3:00 

   12.-   70  GUALTEROS,Manuel       MAS A  SPM CAJICA                 05:11:46-000 a    3:32 

   13.-  125  ROCHA,Juan Sebastian   MAS A  PIDIENDOPISTA.COM          05:11:52-000 a    3:38 

   14.-   34  BACHILLER,Juan David   MAS A  QUATTROVATIOS              05:12:14-000 a    4:00 

   15.-  281  CORTES,William Andres  MAS A  TEAM BICISTORE             05:12:23-000 a    4:09 

   16.-   38  SEPULVEDA,Kevin        MAS A  CONDOR CICLISMO            05:12:49-000 a    4:35 

   17.-   67  GOMEZ,Daniel           MAS A  KOM STRONGMAN RACING TEAM  05:13:29-000 a    5:15 

   18.-   89  MARQUEZ,Francisco      MAS A  MEDIOVATIO                 05:13:51-000 a    5:37 

   19.-  128  ROMERO,David           MAS A  ESCARABAJOS CYCLING CLUB   05:13:55-000 a    5:41 

   20.-   42  BOLIVAR,Robinson       MAS A  LA GRAN ESQUINA            05:14:09-000 a    5:55 

   21.-  106  ORTIZ,Andres           MAS A  QUATTROVATIOS              05:14:18-000 a    6:04 

   22.-  139  SERNA,Alejandro        MAS A  TEAM TICBU                 05:15:20-000 a    7:06 

   23.-  113  PINEDA,Cristhian Ferna MAS A  TEAM BICISTORE             05:15:21-000 a    7:07 

   24.-  103  ORJUELA,Juan Pablo     MAS A  CICLO RUTA                 05:15:21-000 a    7:07 

   25.-  143  TORRES,Juan Carlos     MAS A  CHANTILLY PANES-PASTELES   05:18:34-000 a   10:20 

   26.-  142  TIRADO,Juan Sebastian  MAS A  KOM STRONGMAN RACING TEAM  05:19:56-000 a   11:42 

   27.-  138  SEGURA,Esteban         MAS A  ZONA 13                    05:20:01-000 a   11:47 

   28.-   32  ARIAS,Michael Andres   MAS A  EQUIPO CÓNDOR CICLISMO     05:20:20-000 a   12:06 

   29.-  273  RODRIGUEZ,Wilmar Ricar MAS A  CICLO RUTA                 05:20:34-000 a   12:20 

   30.-   92  MARTINEZ,Edinson       MAS A  INDEPENDIENTE              05:21:10-000 a   12:56 

   31.-  259  ARCINIEGAS,Fabian      MAS A  ELECT. JGL-CX VETER BTA    05:21:45-000 a   13:31 

   32.-  260  CASALLAS,Daniel        MAS A  ELECT. JGL-CX VETER BTA    05:21:46-000 a   13:32 

   33.-   47  CAMARGO,Andres Felipe  MAS A  INDEPENDIENTE              05:22:11-000 a   13:57 

   34.-   31  ARIAS,Ruben            MAS A  TEAM TICBU                 05:22:11-000 a   13:57 

   35.-  101  OLIVEROS,Jaiver Ruben  MAS A  INDEPENDIENTE              05:22:39-000 a   14:25 

   36.-  124  ROCHA,Juan Alberto     MAS A  CLUB CANAPRO               05:23:05-000 a   14:51 

   37.-  152  ZULUAGA,Juan Sebastian MAS A  MEDIO VATIO                05:23:39-000 a   15:25 

   38.-  150  VEGA,Gustavo           MAS A  SENSORY COFEE              05:27:02-000 a   18:48 

   39.-  112  PICO,Daniel            MAS A  PERDUOUTLET.COM            05:27:38-000 a   19:24 

   40.-   56  CONTRERAS,Cristian Hor MAS A  CHANTILLY PANES-PASTELES   05:28:56-000 a   20:42 

   41.-   91  MARTINEZ,Santiago      MAS A  CANDELEO CYCLING CLUB      05:29:33-000 a   21:19 

   42.-   43  BRICEÑO,Fernando       MAS A  TEAM TICBU                 05:29:41-000 a   21:27 

   43.-  134  SANCHEZ,Yeison Alexis  MAS A  CLUB CANAPRO               05:30:10-000 a   21:56 

   44.-   55  CLAVIJO,Cristian Felip MAS A  QUATTROVATIOS              05:31:05-000 a   22:51 

   45.-   58  DIAZ,Ivan              MAS A  ELITE 21                   05:31:08-000 a   22:54 

   46.-   71  GUERRERO,Andres        MAS A  TEAM TICBU                 05:31:10-000 a   22:56 

   47.-   26  ALVARADO,Andres Camilo MAS A  QUATTROVATIOS              05:31:36-000 a   23:22 

   48.-   62  ESPAÑA,David           MAS A  MOTO MONKEYS               05:31:51-000 a   23:37 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA IBAGUE – ALTO DE LA LINEA 

CATEGORIA MASTER A 

 

          

 Fecha       : 08/10/23 

 Distancia acumulada : 201  Kms - Promed : 39.45 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   49.-   40  BERNAL,Julian Camilo   MAS A  INDOMABLES                 05:32:03-000 a   23:49 

   50.-   25  ALARCON,Antonio Jose   MAS A  KOM-STRONGMAN-RACING TEAM  05:32:16-000 a   24:02 

   51.-  115  PINTO,Santiago         MAS A  PHIGMA CYCLING             05:33:44-000 a   25:30 

   52.-  129  ROMERO,Jose David      MAS A  EDIFICAR TEAM              05:34:17-000 a   26:03 

   53.-   41  BETANCUR,Juan Jose     MAS A  HIDRÁULICA DE ORIENTE      05:34:54-000 a   26:40 

   54.-   74  HERRERA,Rafael         MAS A  MOVIMENTO CYCLING          05:37:27-000 a   29:13 

   55.-  137  SANDOVAL,Oscar Fernand MAS A  KOM STRONGMAN RACING TEAM  05:37:34-000 a   29:20 

   56.-   98  MURILLO,Steven         MAS A  PACIFIC CYCLING            05:37:55-000 a   29:41 

   57.-  117  PLAZAS,Javier          MAS A  SENSORY COFEE              05:38:51-000 a   30:37 

   58.-   23  AGUILAR,Jaime Alejandr MAS A  JAIME AGUILAR              05:39:44-000 a   31:30 

   59.-  251  ROMERO,Diego Mauricio  MAS A  LITTLE LO LEARNING         05:39:51-000 a   31:37 

   60.-   95  MELLIZO,Felipe         MAS A  MACONDA                    05:39:53-000 a   31:39 

   61.-  104  ORTEGA,Luis David      MAS A  KOM-STRONGMAN-RACING TEAM  05:40:00-000 a   31:46 

   62.-   45  CAICEDO,Rodrigo        MAS A  INDEPENDIENTE              05:40:53-000 a   32:39 

   63.-   86  LOPEZ,Daniel Raul      MAS A  EDIFICAR TEAM              05:41:10-000 a   32:56 

   64.-   52  CHAPARRO,Ricardo       MAS A  ELECT. JGL-CX VETER BTA    05:42:04-000 a   33:50 

   65.-  264  FAJARDO,Juan Sebastián MAS A  CONDOR CICLISMO            05:42:50-000 a   34:36 

   66.-   36  BARREIRO,Daniel        MAS A  BIKE PASSION TRAININING C  05:43:55-000 a   35:41 

   67.-  107  PALOMA,Camilo          MAS A  EDIFICAR TEAM              05:45:30-000 a   37:16 

   68.-   64  GALVIS,Andres Felipe   MAS A  INDEPENDIENTE              05:45:30-000 a   37:16 

   69.-   77  JIMENEZ,Christian      MAS A  BIKE PASSION TRAININING C  05:46:25-000 a   38:11 

   70.-   21  ACONCHA,Jheisson Alber MAS A  KOM-SEGURIDAD EXPLORER     05:47:52-000 a   39:38 

   71.-   90  MARQUEZ,Oscar Felipe   MAS A  MEDIOVATIO                 05:48:46-000 a   40:32 

   72.-  114  PINILLA,Harold         MAS A  MEDIOVATIO                 05:52:00-000 a   43:46 

   73.-   99  NARANJO,Andres Felipe  MAS A  GIRARDOT ES PASION         05:52:03-000 a   43:49 

   74.-  263  LOPEZ,Jhon Mario       MAS A  EDIFICAR TEAM              05:52:24-000 a   44:10 

   75.-  123  RINCON,Marlon Danovis  MAS A  INDEPENDIENTE              05:52:32-000 a   44:18 

   76.-  116  PINZON,Miguel          MAS A  ELECT. JGL-CX VETER BTA    05:52:53-000 a   44:39 

   77.-   76  HERRERA,William David  MAS A  CONSTRUCTOR HERRERA VILLA  05:56:02-000 a   47:48 

   78.-   24  AGUILAR,Henry Antonio  MAS A  HENRY AGUILAR              05:59:10-000 a   50:56 

   79.-   68  BENITEZ,Alexander      MAS A  JGL ELECTRICOS             06:02:27-000 a   54:13 

   80.-  170  GONZALEZ,Carlos Andres MAS A  INDEPENDIENTE              06:07:22-000 a   59:08 

   81.-   83  LONDOÑO,Gilmer Ferney  MAS A  BIKE PASSION TRAININING C  06:09:08-000 a 1:00:54 

   82.-   63  FIGUEROA,Bastian       MAS A  CANDELEO CYCLING CLUB      06:09:30-000 a 1:01:16 

   83.-   35  BARRAGAN,Juan David    MAS A  CANDELEO CYCLING CLUB      06:09:37-000 a 1:01:23 

   84.-   59  DIAZ,Alex Andres       MAS A  TEAM 4 AM                  06:11:26-000 a 1:03:12 

   85.-   60  DIAZ,Danner Wendy      MAS A  LA GRAN ESQUINA            06:13:43-000 a 1:05:29 

   86.-  131  SALAZAR,Victor Manuel  MAS A  INDEPENDIENTE              06:15:18-000 a 1:07:04 

   87.-  133  SANCHEZ,Felipe         MAS A  CASANARE                   06:17:22-000 a 1:09:08 

   88.-  279  BUITRAGO,Leandro Arces MAS A  INDEPENDIENTE              06:17:28-000 a 1:09:14 

   89.-  126  RODRIGUEZ,Alejandro    MAS A  KOM-STRONGMAN-RACING TEAM  06:18:59-000 a 1:10:45 

   90.-  132  SALAZAR,Cristiam Alexa MAS A  CASANARE                   06:19:25-000 a 1:11:11 

   91.-  140  SIERRA,Diego           MAS A  TEAM TICBU                 06:22:34-000 a 1:14:20 

   92.-  141  TIBADUIZA,Andres       MAS A  INDEPENDIENTE              06:27:38-000 a 1:19:24 

   93.-  266  BARRETO,Edwin          MAS A  EDIFICAR TEAM              06:28:22-000 a 1:20:08 

   94.-   57  CRUZ,Yeison            MAS A  TEAM TICBU                 06:37:36-000 a 1:29:22 

   95.-  258  QUIMBAYO,Daniel        MAS A  GIRARDOT ES PASION         06:39:04-000 a 1:30:50 

   96.-  105  ORTIZ,Jasson           MAS A  INDEPENDIENTE              06:39:58-000 a 1:31:44 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA IBAGUE – ALTO DE LA LINEA 

CATEGORIA MASTER A 

 

          

 Fecha       : 08/10/23 

 Distancia acumulada : 201  Kms - Promed : 39.45 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   97.-  147  TRUJILLO,Diego Fernand MAS A  ELECT. JGL-CX VETER BTA    06:44:18-000 a 1:36:04 

   98.-  100  OCAMPO,Jhonatan        MAS A  GIRARDOT ES PASION         07:17:56-000 a 2:09:42 

 
 
 

CLASIFICACION GENERAL PREMIO MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  139  SERNA,Alejandro        MAS A    14 Pts 

    2  110  PAREDES,Jonathan Felip MAS A    14 Pts 

    3   46  CAMACHO,Camilo         MAS A     8 Pts 

    4   37  BELTRAN,Wilmer Alonso  MAS A     6 Pts 

    5   43  BRICEÑO,Fernando       MAS A     5 Pts 

    6  135  SANCHEZ,Edwin Albeiro  MAS A     5 Pts 

    7  143  TORRES,Juan Carlos     MAS A     4 Pts 

    8  148  URREGO,Jefferson       MAS A     4 Pts 

    9  281  CORTES,William Andres  MAS A     4 Pts 

   10  125  ROCHA,Juan Sebastian   MAS A     3 Pts 

   11   38  SEPULVEDA,Kevin        MAS A     2 Pts 

   12   85  LOPEZ,Uriel Camilo     MAS A     1 Pts 

   13   34  BACHILLER,Juan David   MAS A     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  263  LOPEZ,Jhon Mario       MAS A     6 Pts 

    2  107  PALOMA,Camilo          MAS A     5 Pts 

    3  115  PINTO,Santiago         MAS A     3 Pts 

    4   32  ARIAS,Michael Andres   MAS A     2 Pts 

    5  110  PAREDES,Jonathan Felip MAS A     1 Pts 

    6  145  TOVAR,Oscar            MAS A     1 Pts 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA IBAGUE – ALTO DE LA LINEA 

CATEGORIA MASTER B-C 

 

 Fecha                : 08/10/23 

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  27.39  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     156 BARRIGA,Giovanny     MAS B-C  RECUPERACION HOMEOPATICA   02:00:30           

   2     164 PALACIOS,Nolbeito    MAS B-C  CENTAUROS SOACHA           02:04:05     3:35 min. 

   3     197 CORREDOR,Gabriel     MAS B-C  DEROSSA BIKES              02:04:26     3:56 min. 

   4     200 GONZALEZ,Victor Hugo MAS B-C  CICLO RUTA                 02:04:37     4:07 min. 

   5     188 SANCHEZ,Oscar Hernan MAS B-C  MATECAÑA MASTERCLUB        02:07:55     7:25 min. 

   6     190 VANEGAS,Diego Alejan MAS B-C  RELEVOS SOLUCIONES CICLIS  02:08:46     8:16 min. 

   7     208 RESTREPO,Juan Carlos MAS B-C  QUATTROVATIOS              02:12:10    11:40 min. 

   8     160 CASTAÑO,William Jose MAS B-C  BIOLUZ INGENIERÍA ELÉCT.   02:12:16    11:46 min. 

   9     209 SANCHEZ,Carlos Andre MAS B-C  CICLO LINEA                02:13:18    12:48 min. 

  10     154 BALLEN,Harry         MAS B-C  QUATTROVATIOS              02:14:05    13:35 min. 

  11     180 RAMIREZ,Lucas        MAS B-C  QUATTROVATIOS              02:14:05    13:35 min. 

  12     275 GUTIERREZ,Oscar      MAS B-C  SENDEROS DE SEGOVIA        02:14:06    13:36 min. 

  13     272 RODRIGUEZ,Oscar Esne MAS B-C  CICLO RUTA                 02:14:09    13:39 min. 

  14     274 LOPEZ,Iván           MAS B-C  SENDEROS DE SEGOVIA        02:14:11    13:41 min. 

  15     167 FORERO,Camilo        MAS B-C  INDEPENDIENTE              02:23:09    22:39 min. 

  16     174 LAVERDE,Giovanni     MAS B-C  TEAM TIBOCHA               02:24:10    23:40 min. 

  17     199 CRUZ,Javier          MAS B-C  INDEPENDIENTE              02:32:37    32:07 min. 

  18     195 BEDOYA,Jhon Jairo    MAS B-C  TEAM TICBU                 02:35:19    34:49 min. 

  19     203 LONDOÑO,Juan Manuel  MAS B-C  CODEMA                     02:35:46    35:16 min. 

  20     165 DIAZ,Jhon Ferney     MAS B-C  TEAM 4 AM                  02:35:33    35:03 min. 

  21     286 LOPEZ,Nelson         MAS B-C  TEUSAQUILLO                02:37:10    36:40 min. 

  22     205 MACIAS,Carlos        MAS B-C  MÁXIMA BIKE                02:36:00    35:30 min. 

  23     182 BERNAL,Leonardo      MAS B-C  LBR                        02:37:15    36:45 min. 

  24     196 CALDERON,Jhon Jairo  MAS B-C  TOLI ENVIOS IBAGUE         02:39:01    38:31 min. 

  25     184 RODRIGUEZ,Oscar Orla MAS B-C  TEAM TIBOCHA               02:39:36    39:06 min. 

  26     202 LOAIZA,Juan Pablo    MAS B-C  INDEPENDIENTE              02:39:50    39:20 min. 

  27     198 CORREDOR,Yimmy Alexa MAS B-C  CLUB CANAPRO               02:40:27    39:57 min. 

  28     155 BARBON,Diego Andres  MAS B-C  CICLOELITE                 02:43:46    43:16 min. 

  29     162 CORTES,Ivan Dario    MAS B-C  TEAM TIBOCHA               02:47:55    47:25 min. 

  30     177 PAREDES,Ramiro Andre MAS B-C  LA LEGITIMA                02:50:11    49:41 min. 

  31     253 SANDOVAL,German      MAS B-C  PIJAOS  RODRIGO PACHECO    02:50:11    49:41 min. 

  32     201 GONZALEZ,Alvaro Hern MAS B-C  STAR COMERCIAL LTDA        02:52:58    52:28 min. 

  33     193 ZAMBRANO,Luis Carlos MAS B-C  QUATTROVATIOS              02:53:13    52:43 min. 

  34     168 GALICIA,David Antoni MAS B-C  CODEMA                     02:56:06    55:36 min. 

  35     194 AGUIRRE,Nestor Raul  MAS B-C  ELECT. JGL-CX VETER BTA    02:57:38    57:08 min. 

  36     191 VELOZA,Juan Carlos   MAS B-C  CODEMA ATANASIO GIRARDOT   02:58:55    58:25 min. 

  37     189 TORRES,Herman Adolfo MAS B-C  INDEPENDIENTE              03:01:29  1:00:59 hor. 

  38     153 AMEZQUITA,Edison Fer MAS B-C  TEAM AMEZQUITA             03:03:11  1:02:41 hor. 

  39     186 SALAZAR,Mauricio     MAS B-C  KOM-STRONGMAN-RACING TEAM  03:09:55  1:09:25 hor. 

  40     210 VILLAR,Deiber        MAS B-C  CODEMA                     03:22:33  1:22:03 hor. 

  41     172 GUZMAN,Carlos Albert MAS B-C  PERFORMANCE TRAINING       03:34:19  1:33:49 hor. 

  42     254 OSUNA,Jhon           MAS B-C  PIJAOS  RODRIGO PACHECO    03:38:40  1:38:10 hor. 

  43     175 MALPICA,Argelio      MAS B-C  CODEMA                     03:39:30  1:39:00 hor. 

 

 Corredores clasificados : 43 
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PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Tigre 

     ------------------------------------------------------------------- 

      188  SANCHEZ Oscar Hernan     MATECAÑA MASTERCL   4 pts   

      160  CASTAÑO William Jose     BIOLUZ INGENIERÍA   3 pts   

      209  SANCHEZ Carlos Andre     CICLO LINEA         2 pts  Ret. 

      197  CORREDOR Gabriel         DEROSSA BIKES       1 pts   

 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De La Paloma 

     ------------------------------------------------------------------- 

      156  BARRIGA Giovanny         RECUPERACION HOME   4 pts   

      200  GONZALEZ Victor Hugo     CICLO RUTA          3 pts   

      197  CORREDOR Gabriel         DEROSSA BIKES       2 pts   

      164  PALACIOS Albeiro         CENTAUROS SOACHA    1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Llegada Alto De La Linea 

     ------------------------------------------------------------------- 

      156  BARRIGA Giovanny         RECUPERACION HOME  10 pts   

      164  PALACIOS Albeiro         CENTAUROS SOACHA    8 pts   

      197  CORREDOR Gabriel         DEROSSA BIKES       6 pts   

      200  GONZALEZ Victor Hugo     CICLO RUTA          4 pts   

      188  SANCHEZ Oscar Hernan     MATECAÑA MASTERCL   2 pts   

      190  VANEGAS Diego Alejan     RELEVOS SOLUCIONE   1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA IBAGUE – ALTO DE LA LINEA 

CATEGORIA MASTER B-C 

 

          

 Fecha       : 08/10/23 

 Distancia acumulada : 201  Kms - Promed : 37.90 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  156  BARRIGA,Giovanny       MAS B-C  RECUPERACION HOMEOPATICA   05:18:48-000       

    2.-  164  PALACIOS,Nolbeito      MAS B-C  CENTAUROS SOACHA           05:22:23-000 a    3:35 

    3.-  197  CORREDOR,Gabriel       MAS B-C  DEROSSA BIKES              05:22:44-000 a    3:56 

    4.-  200  GONZALEZ,Victor Hugo   MAS B-C  CICLO RUTA                 05:22:55-000 a    4:07 

    5.-  188  SANCHEZ,Oscar Hernando MAS B-C  MATECAÑA MASTERCLUB        05:25:39-000 a    6:51 

    6.-  190  VANEGAS,Diego Alejandr MAS B-C  RELEVOS SOLUCIONES CICLIS  05:27:04-000 a    8:16 

    7.-  208  RESTREPO,Juan Carlos   MAS B-C  QUATTROVATIOS              05:30:28-000 a   11:40 

    8.-  160  CASTAÑO,William Jose   MAS B-C  BIOLUZ INGENIERÍA ELÉCT.   05:30:34-000 a   11:46 

    9.-  209  SANCHEZ,Carlos Andres  MAS B-C  CICLO LINEA                05:31:36-000 a   12:48 

   10.-  154  BALLEN,Harry           MAS B-C  QUATTROVATIOS              05:31:54-000 a   13:06 

   11.-  274  LOPEZ,Iván             MAS B-C  SENDEROS DE SEGOVIA        05:31:55-000 a   13:07 

   12.-  180  RAMIREZ,Lucas          MAS B-C  QUATTROVATIOS              05:32:23-000 a   13:35 

   13.-  275  GUTIERREZ,Oscar        MAS B-C  SENDEROS DE SEGOVIA        05:32:24-000 a   13:36 

   14.-  272  RODRIGUEZ,Oscar Esneid MAS B-C  CICLO RUTA                 05:32:27-000 a   13:39 

   15.-  167  FORERO,Camilo          MAS B-C  INDEPENDIENTE              05:41:26-000 a   22:38 

   16.-  174  LAVERDE,Giovanni       MAS B-C  TEAM TIBOCHA               05:43:58-000 a   25:10 

   17.-  199  CRUZ,Javier            MAS B-C  INDEPENDIENTE              05:52:25-000 a   33:37 

   18.-  165  DIAZ,Jhon Ferney       MAS B-C  TEAM 4 AM                  05:56:28-000 a   37:40 

   19.-  182  BERNAL,Leonardo        MAS B-C  LBR                        05:58:10-000 a   39:22 

   20.-  196  CALDERON,Jhon Jairo    MAS B-C  TOLI ENVIOS IBAGUE         05:58:20-000 a   39:32 

   21.-  202  LOAIZA,Juan Pablo      MAS B-C  INDEPENDIENTE              05:59:38-000 a   40:50 

   22.-  195  BEDOYA,Jhon Jairo      MAS B-C  TEAM TICBU                 06:01:33-000 a   42:45 

   23.-  155  BARBON,Diego Andres    MAS B-C  CICLOELITE                 06:03:34-000 a   44:46 

   24.-  286  LOPEZ,Nelson           MAS B-C  TEUSAQUILLO                06:05:12-000 a   46:24 

   25.-  184  RODRIGUEZ,Oscar Orland MAS B-C  TEAM TIBOCHA               06:09:29-000 a   50:41 

   26.-  177  PAREDES,Ramiro Andres  MAS B-C  LA LEGITIMA                06:12:22-000 a   53:34 

   27.-  201  GONZALEZ,Alvaro Hernan MAS B-C  STAR COMERCIAL LTDA        06:15:01-000 a   56:13 

   28.-  253  SANDOVAL,German        MAS B-C  PIJAOS  RODRIGO PACHECO    06:16:25-000 a   57:37 

   29.-  162  CORTES,Ivan Dario      MAS B-C  TEAM TIBOCHA               06:17:48-000 a   59:00 

   30.-  203  LONDOÑO,Juan Manuel    MAS B-C  CODEMA                     06:23:43-000 a 1:04:55 

   31.-  193  ZAMBRANO,Luis Carlos   MAS B-C  QUATTROVATIOS              06:24:04-000 a 1:05:16 

   32.-  153  AMEZQUITA,Edison Ferna MAS B-C  TEAM AMEZQUITA             06:24:06-000 a 1:05:18 

   33.-  194  AGUIRRE,Nestor Raul    MAS B-C  ELECT. JGL-CX VETER BTA    06:30:48-000 a 1:12:00 

   34.-  205  MACIAS,Carlos          MAS B-C  MÁXIMA BIKE                06:33:03-000 a 1:14:15 

   35.-  189  TORRES,Herman Adolfo   MAS B-C  INDEPENDIENTE              06:36:03-000 a 1:17:15 

   36.-  198  CORREDOR,Yimmy Alexand MAS B-C  CLUB CANAPRO               06:36:10-000 a 1:17:22 

   37.-  186  SALAZAR,Mauricio       MAS B-C  KOM-STRONGMAN-RACING TEAM  06:43:01-000 a 1:24:13 

   38.-  191  VELOZA,Juan Carlos     MAS B-C  CODEMA ATANASIO GIRARDOT   06:46:52-000 a 1:28:04 

   39.-  254  OSUNA,Jhon             MAS B-C  PIJAOS  RODRIGO PACHECO    06:58:36-000 a 1:39:48 

   40.-  168  GALICIA,David Antonio  MAS B-C  CODEMA                     07:17:09-000 a 1:58:21 

   41.-  172  GUZMAN,Carlos Alberto  MAS B-C  PERFORMANCE TRAINING       07:19:39-000 a 2:00:51 

   42.-  175  MALPICA,Argelio        MAS B-C  CODEMA                     07:29:51-000 a 2:11:03 

   43.-  210  VILLAR,Deiber          MAS B-C  CODEMA                     07:37:04-000 a 2:18:16 
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CLASIFICACION GENERAL PREMIO MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  156  BARRIGA,Giovanny       MAS B-C    18 Pts 

    2  197  CORREDOR,Gabriel       MAS B-C    13 Pts 

    3  164  PALACIOS,Albeiro       MAS B-C    11 Pts 

    4  188  SANCHEZ,Oscar Hernando MAS B-C    10 Pts 

    5  200  GONZALEZ,Victor Hugo   MAS B-C    10 Pts 

    6  160  CASTAÑO,William Jose   MAS B-C     6 Pts 

    7  190  VANEGAS,Diego Alejandr MAS B-C     1 Pts 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  275  GUTIERREZ,Oscar        MAS B-C     3 Pts 

    2  165  DIAZ,Jhon Ferney       MAS B-C     3 Pts 

    3  188  SANCHEZ,Oscar Hernando MAS B-C     3 Pts 

    4  274  LOPEZ,Iván             MAS B-C     1 Pts 

    5  184  RODRIGUEZ,Oscar Orland MAS B-C     1 Pts 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA IBAGUE – ALTO DE LA LINEA 

CATEGORIA MASTER D-E 

 

 Fecha                : 08/10/23 

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  23.2   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     220 HERNANDEZ,Ramon      MAS D-E  TEAM TICBU                 02:22:15           

   2     252 CASTRO,Henry         MAS D-E  ANDISEG                    02:24:32     2:17 min. 

   3     280 TEUTA,Nelson         MAS D-E  INDEPENDIENTE              02:32:00     9:45 min. 

   4     217 DAZA,Nelson Eduardo  MAS D-E  CARRUCA. SAS               02:32:00     9:45 min. 

   5     249 RODRIGUEZ,Jose Yezid MAS D-E  CENTAUROS                  02:32:14     9:59 min. 

   6     237 VALERO,Carlos Alfons MAS D-E  CV AUTOMOTRIZ              02:41:12    18:57 min. 

   7     239 CADENA,Julio Cesar   MAS D-E  SENDEROS DE SEGOVIA        02:45:40    23:25 min. 

   8     211 ANTURI,Harvey        MAS D-E  COLOMBIA BIKE TOURS        02:46:48    24:33 min. 

   9     222 LOPEZ,Pablo Matias   MAS D-E  TEAM TIBOCHA               02:47:20    25:05 min. 

  10     219 GARZON,Luis Ernesto  MAS D-E  COLOMBIA BIKE TOURS        02:47:51    25:36 min. 

  11     248 OSORIO,Roberto Eduar MAS D-E  CLUB CANAPRO               02:55:45    33:30 min. 

  12     218 GARCIA,Luis Fernando MAS D-E  RUTA75 SPORTS              03:00:45    38:30 min. 

  13     214 CAMARGO,Jose Libardo MAS D-E  ELITE 21                   03:01:20    39:05 min. 

  14     276 GUZMAN,Juan Dario    MAS D-E  ALIANZA TOLIMA             03:01:29    39:14 min. 

  15     228 PINTO,German Daniel  MAS D-E  INDEPENDIENTE              03:05:36    43:21 min. 

  16     234 SIERRA,Antonio       MAS D-E  CICLOELITE                 03:10:26    48:11 min. 

  17     291 GALINDO,Juval        MAS D-E  ALMACEN SURTI DOCHE        03:11:32    49:17 min. 

  18     271 CRUZ,Diego Fernando  MAS D-E  INDEPENDIENTE              03:14:21    52:06 min. 

  19     231 RODRIGUEZ,Henry      MAS D-E  INDEPENDIENTE              03:11:34    49:19 min. 

  20     238 BETANCOURT,William   MAS D-E  VIDRIOS DE LA SABANA       03:17:36    55:21 min. 

  21     227 MURILLO,Walter       MAS D-E  PACIFIC CYCLING            03:22:40  1:00:25 hor. 

  22     241 CRUZ,Jorge Luis      MAS D-E  INDEPENDIENTE              03:23:40  1:01:25 hor. 

  23     269 BAUTISTA,Jose Expedi MAS D-E  INDEPENDIENTE              03:30:06  1:07:51 hor. 

  24     215 CAÑON,German         MAS D-E  NO CLUB                    03:32:05  1:09:50 hor. 

 

 Corredores clasificados : 24 
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PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto Del Tigre 

     ------------------------------------------------------------------- 

      220  HERNANDEZ Ramon          TEAM TICBU          4 pts   

      252  CASTRO Henry             ANDISEG             3 pts   

      280  TEUTA Nelson             INDEPENDIENTE       2 pts   

      217  DAZA Nelson Eduardo      CARRUCA. SAS        1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De La Paloma 

     ------------------------------------------------------------------- 

      220  HERNANDEZ Ramon          TEAM TICBU          4 pts   

      252  CASTRO Henry             ANDISEG             3 pts   

      217  DAZA Nelson Eduardo      CARRUCA. SAS        2 pts   

      280  TEUTA Nelson             INDEPENDIENTE       1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Llegada Alto De La Linea 

     ------------------------------------------------------------------- 

      220  HERNANDEZ Ramon          TEAM TICBU         10 pts   

      252  CASTRO Henry             ANDISEG             8 pts   

      280  TEUTA Nelson             INDEPENDIENTE       6 pts   

      217  DAZA Nelson Eduardo      CARRUCA. SAS        4 pts   

      249  RODRIGUEZ Jose Yezid     CENTAUROS           2 pts   

      237  VALERO Carlos Alfons     CV AUTOMOTRIZ       1 pts   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DEL 06 AL 8 DE OCTUBRE DE 2023

 

 
15 

 

 
 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA IBAGUE – ALTO DE LA LINEA 

CATEGORIA MASTER D-E 

 

          

 Fecha       : 08/10/23 

 Distancia acumulada : 201  Kms - Promed : 33.94 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  220  HERNANDEZ,Ramon        MAS D-E  TEAM TICBU                 05:55:17-000       

    2.-  252  CASTRO,Henry           MAS D-E  ANDISEG                    05:59:30-000 a    4:13 

    3.-  280  TEUTA,Nelson           MAS D-E  INDEPENDIENTE              06:06:58-000 a   11:41 

    4.-  217  DAZA,Nelson Eduardo    MAS D-E  CARRUCA. SAS               06:07:06-000 a   11:49 

    5.-  249  RODRIGUEZ,Jose Yezid   MAS D-E  CENTAUROS                  06:07:12-000 a   11:55 

    6.-  237  VALERO,Carlos Alfonso  MAS D-E  CV AUTOMOTRIZ              06:16:22-000 a   21:05 

    7.-  239  CADENA,Julio Cesar     MAS D-E  SENDEROS DE SEGOVIA        06:20:38-000 a   25:21 

    8.-  211  ANTURI,Harvey          MAS D-E  COLOMBIA BIKE TOURS        06:21:54-000 a   26:37 

    9.-  219  GARZON,Luis Ernesto    MAS D-E  COLOMBIA BIKE TOURS        06:23:19-000 a   28:02 

   10.-  222  LOPEZ,Pablo Matias     MAS D-E  TEAM TIBOCHA               06:25:51-000 a   30:34 

   11.-  276  GUZMAN,Juan Dario      MAS D-E  ALIANZA TOLIMA             06:36:27-000 a   41:10 

   12.-  214  CAMARGO,Jose Libardo   MAS D-E  ELITE 21                   06:38:57-000 a   43:40 

   13.-  218  GARCIA,Luis Fernando   MAS D-E  RUTA75 SPORTS              06:39:38-000 a   44:21 

   14.-  248  OSORIO,Roberto Eduardo MAS D-E  CLUB CANAPRO               06:40:04-000 a   44:47 

   15.-  228  PINTO,German Daniel    MAS D-E  INDEPENDIENTE              06:40:54-000 a   45:37 

   16.-  234  SIERRA,Antonio         MAS D-E  CICLOELITE                 06:48:03-000 a   52:46 

   17.-  231  RODRIGUEZ,Henry        MAS D-E  INDEPENDIENTE              06:48:20-000 a   53:03 

   18.-  271  CRUZ,Diego Fernando    MAS D-E  INDEPENDIENTE              06:53:04-000 a   57:47 

   19.-  238  BETANCOURT,William     MAS D-E  VIDRIOS DE LA SABANA       06:56:19-000 a 1:01:02 

   20.-  227  MURILLO,Walter         MAS D-E  PACIFIC CYCLING            06:58:00-000 a 1:02:43 

   21.-  241  CRUZ,Jorge Luis        MAS D-E  INDEPENDIENTE              07:02:33-000 a 1:07:16 

   22.-  269  BAUTISTA,Jose Expedito MAS D-E  INDEPENDIENTE              07:08:59-000 a 1:13:42 

 
CLASIFICACION GENERAL PREMIO MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  220  HERNANDEZ,Ramon        MAS D-E    26 Pts 

    2  252  CASTRO,Henry           MAS D-E    20 Pts 

    3  280  TEUTA,Nelson           MAS D-E     9 Pts 

    4  217  DAZA,Nelson Eduardo    MAS D-E     7 Pts 

    5  249  RODRIGUEZ,Jose Yezid   MAS D-E     6 Pts 

    6  239  CADENA,Julio Cesar     MAS D-E     2 Pts 

    7  237  VALERO,Carlos Alfonso  MAS D-E     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  239  CADENA,Julio Cesar     MAS D-E     8 Pts 

    2  237  VALERO,Carlos Alfonso  MAS D-E     4 Pts 

    3  217  DAZA,Nelson Eduardo    MAS D-E     2 Pts 

    4  276  GUZMAN,Juan Dario      MAS D-E     1 Pts 
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BOLETIN DE NOVEDADES TERCERA ETAPA IBAGUE –ALTO DE LA LINEA 
08 DE OCTUBRE DE 2023 

 
 

CORREDORES QUE NO PARTIERON 
 
DORSALES    #157 -171- 192 -256 -221 -236 
 
CORREDORES RETIRADOS  #183 

 


